

Jam Group Holding ApS
Møllegårdsvej 1, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 23 94 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jens Røjmer Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jam Group Holding ApS Møllegårdsvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 23 94 22
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Ølgaard Devantié Jens Røjmer Søndergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Jamfactory ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed, og at eje immaterielle rettigheder og licensere disse til andre fysiske eller juridiske personer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.866 kr. mod -47.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejere har oplyst, at de vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.000	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.690	-37.268
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.176	-3.958
Årets resultat	-28.866	-47.226
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.866	-47.226
Disponeret i alt	-28.866	-47.226

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	21.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	21.690
Anlægsaktiver i alt	0	21.690
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	895
Omsætningsaktiver i alt	0	895
Aktiver i alt	0	22.585

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-87.209	-58.343
Egenkapital i alt	-37.209	-8.343
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.709	27.428
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.209	30.928
Gældsforpligtelser i alt	37.209	30.928
Passiver i alt	0	22.585

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-11.117	38.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.226	-47.226
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-58.343	-8.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.866	-28.866
	50.000	-87.209	-37.209
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.176	2.359
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.599</u>
	<u>1.176</u>	<u>3.958</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 7.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejere har oplyst, at de vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.
